Servigo Social do Comércio
Departamento Regional Minas Gerais

Processo

: 004001-06903

TERMO DE HOMOLOGACAO

Licitacdo: Pregao Eletrénico n° 000102/2024;

Area Técnica Responsavel: Geréncia de Salde;

Objeto: Registro de preco para aquisicdo de vacinas humanas.

Considerando o inciso VI do artigo 26° do Regulamento de Licitag8es e Contratos do Sesc, consolidado

pela Resolucdo n° 1.593/24 do Conselho Nacional do Sesc; no artigo 40 do Regimento Interno do

Departamento Regional do Sesc em Minas Gerais, aprovado pela Resolucdo CR n.° 32/2023 do
Conselho Regional; no artigo 1° e seguintes da Portaria “E” AR/AN/SESC/MG n° 03/2021, da

Presidéncia do Conselho Regional do Sesc em Minas.

A Autoridade Competente resolve: Homologar o resultado desta Licitacdo, diante da regularidade e

validade dos procedimentos verificados pela Comissdo Permanente de Licitacdo. As propostas

vencedoras foram:

Item/Lote

01

02

03

04

05

Licitante Vencedora

ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS HOSPITALARES E
ONCOLOGICOS LTDA.

ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS HOSPITALARES E
ONCOLOGICOS LTDA.

ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS HOSPITALARES E
ONCOLOGICOS LTDA.

ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS HOSPITALARES E
ONCOLOGICOS LTDA.

ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS HOSPITALARES E
ONCOLOGICOS LTDA.

CNPJ

04.307.650/0025-02

04.307.650/0025-02

04.307.650/0025-02

04.307.650/0025-02

04.307.650/0025-02

Percentual

de desconto

1,50%

23,00%

0,01%

0,60%

0,60%

Alberto Moreira Vieira

Diretor Regional
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Servigo Social do Comércio
Departamento Regional Minas Gerais

Delega-se ao Diretor Regional a formalidade de assinatura do(s) contrato(s)/atas de registro de precos
decorrente(s) da presente homologacao e do(s) termo(s) aditivo(s), além de praticar todos os demais
atos decorrentes da execucao contratual que ndo demandem nova aprovacao de despesa, inclusive a

formalizacéo de eventual resciséo ou distrato.

Belo Horizonte, de de 2024.

Nadim Elias Donato Filho

Presidente do Conselho Regional - ARMG



